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Interpelacja

Dziś bardzo zaniepokojona mieszkanka mojego osiedla zgłosiła się do mnie z palącym problemem.
W korespondencji, którą otrzymałem, wskazała, iż na naszym osiedlu brak jest śmietników na znaczącej
części ulic obok szkoły podstawowej nr 7 oraz zaniepokoiła ją niezliczona ilość odchodów zwierząt
(najpewniej psich) na terenach zielonych przy chodnikach. Jak wiadomo problem niesprzątania po pupilach
jest znaczący, nie tylko na tym osiedlu, jednakże uważam, iż zwiększana ilość śmietników znacząco
poprawia fakt sprzątania po nich. W poprzedniej kadencji podobnym tematem zajmowała się Radna Alicja
Kreft na osiedlu Bytowskim, co przyniosło pożądany efekt. Obecnie wspomniana już mieszkanka
wskazuje, że problem dotyczy ulic Zapolskiej, Żeromskiego, Moniuszki, Wyspiańskiego, Konopnickiej.
Jednakże stwierdza, że sytuacja jest najgorsza na Staszica , Skłodowskiej- Curie i Miłosza ( podsyłam
również mapki, stanowiące załączniki do niniejszej interpelacji, na których zaznaczono kwadratami
obecność śmietników). Proszę o interwencję w tej sprawie, ponieważ wydawać by się mogło, iż jest
to sprawa mniejszej wagi, jednakże wiąże się to z poważnymi konsekwencjami dla czworonogów. Jej pies
jest przykładem tego, iż w ostatnim czasie lawinowo wzrasta zachorowalność psów na bardzo poważną
chorobę Lambliozę, która to jest chorobą pasożytniczą dwunastnicy i jelita cienkiego, wywołaną przez
pierwotniaka Giardia duodenalis, przebiegająca z przewlekłą biegunką. Przeprowadziłem konsultacje
z lekarzem weterynarii i potwierdził mi, że najczęstszą przyczyną zarażeń w przypadku tej choroby
są odchody zawierające pasożyty. Uważam, iż postawienie dodatkowych śmietników na tych ulicach
wpłynie pozytywnie również na czystość tych ulic oraz przyczyni się do ochrony dzieci, bo jak wiadomo,
niedługo może spaść śnieg i z pewnością będą one korzystać z możliwości zabaw nim.

W związku z tym, iż sprawa dotyczy epidemiologii, jak i zarządzania odpadami, proszę o odpowiedź
na moje następujące pytania:

Czy jest możliwość postawienia dodatkowych śmietników na następujących ulicach?

Jaki jest średni koszt postawienia jednego śmietnika oraz jego obsługi?

Czy miasto Chojnice prowadzi kampanię edukującą społeczeństwo w zakresie sprzątania odchodów

po swoich pupilach? Jeśli tak to w jaki sposób?

Z wyrazami szacunku
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